
SWRA Ranch Cup 28. Mai 2023

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
info@swra.ch
www.swra.ch

28.05.2023 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: In Hand Erwachsene - Ranch Trail In Hand

Datum: 28.05.2023 Anzahl Nennungen: 11

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 15 Rebecca Simon Smoky Indian Sky (2012)

2 1 Romana Birrer Flashy Cat Fifty (2014)

3 6 Bettina Trueeb Rods Chocolate Chip (2011)

4 3 Odile Kuchen Obsession Bi (2008)

5 34 Judith Wittwer Tari Louanna Lady (2009) Handwechsel bei Back up
6 30 Veronika Schmid CurlyStar Flash‘s DOMINO (2017) Handwechsel bei Back up
7 11 Nadja Kaltenrieder Alesco (2012)

8 31 Melanie Hiltbrunner Stag Creek Mecate (2010) Handwechsel bei Back up
9 5 Melanie Schmocker Angisilla (2013) Handwechsel be

10 26 Anna Koukal Smart Green Acres (2015) Zusätzliches Manöver +
Handwechsel bei Back up

Abgemeldet
33 Judith Wittwer Buenos Big Heart (2014) SC
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SWRA Ranch Cup 28. Mai 2023

SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
info@swra.ch
www.swra.ch

28.05.2023 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Walk Trot Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 28.05.2023 Anzahl Nennungen: 12

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 23 Valerie Ferretti Freddy von Eddy (2005) 71.50
2 7 Vera Greuter Marley (2011) 70.50
3 1 Romana Birrer Flashy Cat Fifty (2014) 69.50
4 3 Odile Kuchen Obsession Bi (2008) 68.50
5 11 Nadja Kaltenrieder Alesco (2012) 66.50
6 26 Anna Koukal Smart Green Acres (2015) 66.00
7 20 Andrea Läderach HB Little Spoty (2016) 60.50
8 9 Alessia Sergolin La Chasse Eros CH (2008) 56.50

8 Martina Christina Schönholzer-Wyer Doony de Sève (2017) DQ
27 Maruschka Tremp Quagarine (2016) DQ
30 Veronika Schmid CurlyStar Flash‘s DOMINO (2017) DQ
31 Melanie Hiltbrunner Stag Creek Mecate (2010) DQ
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SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
info@swra.ch
www.swra.ch

28.05.2023 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 1 Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 28.05.2023 Anzahl Nennungen: 9

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 22 Nadia Schär Be Jacs Black Pearl (2013) 67.50
2 15 Rebecca Simon Smoky Indian Sky (2012) 67.00
3 1 Romana Birrer Flashy Cat Fifty (2014) 66.00
4 31 Melanie Hiltbrunner Stag Creek Mecate (2010) 65.00
5 7 Vera Greuter Marley (2011) 64.90
6 14 Priska Spycher I'll be Badger (2012) 63.00
7 20 Andrea Läderach HB Little Spoty (2016) 62.50
7 5 Melanie Schmocker Angisilla (2013) 62.50

30 Veronika Schmid CurlyStar Flash‘s DOMINO (2017) DQ
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SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
Telefon: 032 510 31 31
info@swra.ch
www.swra.ch

28.05.2023 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 2 Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 28.05.2023 Anzahl Nennungen: 6

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 6 Bettina Trueeb Rods Chocolate Chip (2011) 72.50
2 37 Dorothea Greif GFH Desert Bajkan (2008) 67.50
3 29 Gabriella Ess Braveheart II (2015) 67.00
4 36 Nadine Lochmann First Spirit (2016) 66.50
5 13 Jennifer Geissbühler Alittlesteptocielo (2013) 65.50
6 21 Andrea Wiedmer Heaven (2016) 60.00
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SWISS WESTERN RIDING ASSOCIATION
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28.05.2023 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Walk Trot Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 28.05.2023 Anzahl Nennungen: 7

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 26 Anna Koukal Smart Green Acres (2015) 72.00
2 23 Valerie Ferretti Freddy von Eddy (2005) 71.00
3 2 Nicole Rey Flower Cutie (2017) 69.50
4 20 Andrea Läderach HB Little Spoty (2016) 68.00
5 8 Martina Christina Schönholzer-Wyer Doony de Sève (2017) 67.50
6 11 Nadja Kaltenrieder Alesco (2012) 67.00

27 Maruschka Tremp Quagarine (2016) nicht gestartet
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28.05.2023 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 1 Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 28.05.2023 Anzahl Nennungen: 10

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 7 Vera Greuter Marley (2011) 73.00
2 28 Melanie Schwaller HA Smart Leo (2017) 71.50
3 22 Nadia Schär Be Jacs Black Pearl (2013) 71.00
4 5 Melanie Schmocker Angisilla (2013) 70.00
5 9 Alessia Sergolin La Chasse Eros CH (2008) 67.10
6 14 Priska Spycher I'll be Badger (2012) 67.00
7 15 Rebecca Simon Smoky Indian Sky (2012) 66.50
8 20 Andrea Läderach HB Little Spoty (2016) 65.00
9 2 Nicole Rey Flower Cutie (2017) 63.00

18 Leana Hayoz Gin Tonic (2017) DQ
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28.05.2023 myeventplanner.ch

Ergebnisliste: Stufe 2 Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 28.05.2023 Anzahl Nennungen: 7

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Info

1 17 Corinne Straub Big Star Like Gump BB (2006) 75.00
2 6 Bettina Trueeb Rods Chocolate Chip (2011) 74.00
3 21 Andrea Wiedmer Heaven (2016) 72.00
4 29 Gabriella Ess Braveheart II (2015) 65.00
5 36 Nadine Lochmann First Spirit (2016) 64.50

13 Jennifer Geissbühler Alittlesteptocielo (2013) DQ
37 Dorothea Greif GFH Desert Bajkan (2008) DQ


